
PREFEITURA MUNICIPAL DE PEREIRO - CE 
PEREIRO-CE 

ATA DE SESSÃO - DISPUTA - Parte 1 de 1 

PREGÃO ELETRÔNICO N° 2705.01/2022 
Processo Administrativo N° 2605.01/2022 

Tipo: REGISTRO DE PREÇO 
PREGOEIRO: ERMILSON DOS SANTOS QUEIROZ 

Data de Publicação: 30/05/2022 07:40:28 

MOVIMENTOS DO PROCESSO 
07/06/2022 19:36:29 CADASTRO DE PROPOSTA RONALDY OUTLET LTDA 
08/06/2022 09:32:06 CADASTRO DE PROPOSTA INDUSTRIA E COMERCIO DE CONFECCAO ESTILO VICIOSO - EIRELI ME 
08/06/2022 15:24:49 CADASTRO DE PROPOSTA ELO TEXTIL LTDA - EPP 

to48/06/2022 15:47:49 ALTERAÇAO DE PROPOSTA ELO TEXTIL LTDA - EPP 
_d/06/2022 16:13:18 CADASTRO DE PROPOSTA GLOBAL BRINDES PERSONALIZADOS LTDA. 
08/06/2022 16:16:59 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA GLOBAL BRINDES PERSONALIZADOS LTDA. 
08/06/2022 17:39:47 CADASTRO DE PROPOSTA GOLA POLO TÊXTIL E MAGAZINE LTDA - ME 
08/06/2022 17:56:03 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA GOLA POLO TÊXTIL E MAGAZINE LTDA - ME 
08/06/2022 20:16:51 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA INDUSTRIA E COMERCIO DE CONFECCAO ESTILO VICIOSO - EIRELI 
08/06/2022 20:33:49 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA RONALDY OUTLET LTDA 
09/06/2022 08:59:10 MENSAGEM PREGOEIRO 
Bom dia, Senhores licitantes. 
09/06/2022 08:59:19 MENSAGEM PREGOEIRO 
Em instante estou iniciando os procedimentos relativos a este Pregão Eletrônico. Peço-lhes que acompanhem este Pregão Eletrônico 
até o seu desfecho. 
09/06/2022 08:59:28 MENSAGEM PREGOEIRO 
Todos os senhores, ao participarem de licitações promovidas pelos entes da Administração Pública, firmam termo de que conhecem 
as disposições contidas nos editais e de que reúnem todos os requisitos para as suas participações. 
09/06/2022 08:59:37 MENSAGEM PREGOEIRO 
Peço que tenham responsabilidade nos lances. Só serão aceitos cancelamentos de lances por notório erro de digitação, seguido de 
justificativa via chat 
09/06/2022 09:01:18 MENSAGEM PREGOEIRO 

, •„enhores licitantes está aberto o PREGÃO ELETRONICO N° 2705.01/2022-SRP, para a fase de lances. Desejo boa sorte e bom 
,regão a todos. 

LOTE 1 - HABILITAÇÃO 
LOTE 01 - FARDAMENTO, CONFORME ANEXO I - SEC. DE SAÚDE E SANEAMENTO 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 1 Unidade: CJT Marca: PRÓPRIA Modelo: PRÓPRIO 

Descrição: CONJUNTO UNISSEX MÉDICOS, em tecido brim leve, na cor VERDE MENTA, composto de 01 blusa e uma calça; Blusa 
manga curta, com um logotipo no lado esquerdo do peito, dois bolsos embutidos na altura do quadril direito e esquerdo com tampo 
em detalhe verde acima especificado. Viés de 2,0 cm de largura, do mesmo tecido do detalhe do tampo do bolso, contorno da gola, 
dois em cada manga e tampo dos bolsos; Gola: em V contorno em detalhe de viés na frente. Manga: manga curta, acabamento com 
dois vieses. Barra: abertura lateral. Costuras: fechamento das laterais e mangas: costura interlock (2 agulhas com 3 fios), densidade 
de 4,0 pontos/cm; fechamento do ombro e fixação das mangas: ponto overlock, densidade 4,0 pontos/cm; fixação da bainha: ponto 
overlock com pesponto duplo visível externamente, densidade de 4,0 pontos/cm; Fixação da gola e demais costuras: ponto fixo, 
pesponto simples, densidade de 4,0, linhas na cor combinando com o tecido para toda costura. Calça: calça unisex, corte reto, 
cintura alta, com elástico e cordão regulável, com bolsos de aproximadamente 15 cm embutidos nas laterais, bainha tradicional. 
Tamanhos informados na ordem de compra. 
Quantidade: 34 Valor Unit.: 78,40 Valor Total: 2.665,60 
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Item: 2 Unidade: CJT Marca: PRÓPRIA Modelo: PRÓPRIO 
Descrição: CONJUNTO UNISSEX ENFERMEIROS, para uso intra-hospitalar (em tecido oxford, na cor VERDE MENTA, composto de 
01 blusa tipo bata e uma calça. Bata unissex, manga curta, com um logotipo no lado esquerdo do peito, dois bolsos embutidos na 
altura do quadril direito e esquerdo com tampo em detalhe verde acima especificado. viés de 2,0 cm de largura, do mesmo tecido do 
detalhe do tampo do bolso, contorno da gola, dois em cada manga e tampo dos bolsos, conforme modelo; gola: em v contorno em 
detalhe de viés na frente; manga (manga curta, acabamento com dois vieses); costas lisas sem recortes e ou detalhes; barra 
(abertura lateral); costuras: fechamento das laterais e mangas: costura interlock (2 agulhas com 3 fios), densidade de 4,0 pontos/cm; 
fechamento do ombro e fixação das mangas: ponto overlock, densidade 4,0 pontos/cm; fixação da bainha: ponto overlock com 
pesponto duplo visível externamente, densidade de 4,0 pontos/cm; fixação da gola e demais costuras: ponto fixo, pesponto simples, 
densidade de 4,0, linhas na cor combinando com o tecido para toda costura; logotipo: devem ser aplicados via serigrafia, diretamente 
sobre o tecido; modelagem da calça: calça unissex, corte reto, cintura alta, com elástico e cordão regulável, com bolsos de 
aproximadamente 15cm embutidos nas laterais, bainha tradicional, Tamanhos informados na ordem de compra. 
Quantidade: 105 Valor Unit.: 75,20 Valor Total: 7.896,00 
Item: 3 Unidade: UNO Marca: PRÓPRIA Modelo: PRÓPRIO 
Descrição: CAMISOLA HOSPITALAR, tecido 67% poliéster, e 33% algodão sarja 2x1 gramatura 165 g/m2 na cor ROSA BB, sem 
gola, manga curta com abertura frontal e com traspasso de no mínimo 30cm, fixados por travetas, com 100cm de comprimento feitas 

i ffido próprio tecido na cor especificada para ser amarrado na lateral direita, com costura reforçada e linha de costura na mesma cor do 
r :c cl o). Logomarca em serigrafia. Tamanhos informados na ordem de compra. 

Quantidade: 20 Valor Unit.: 55,464 Valor Total: 1.109,28 
Item: 4 Unidade: CJT Marca: PRÓPRIA Modelo: PRÓPRIO 
Descrição: CONJUNTO DE ROUPA HOSPITALAR ADULTO, em tecido 67% poliéster, e 33% algodão sarja 2x1 gramatura 165g/m2
na cor amarelo mel, composto de: 01 calça sem bolso, cintura com elástico reforçado e cordão, sem pregas, costura dupla reforçada; 
01 camisa tipo bata, com manga curta gola tipo V, costura dupla reforçada, sem bolsos abertura frontal com botões no mínimo 05. 
Logomarca em serigrafia. Tamanhos informados na ordem de compra. 
Quantidade: 20 Valor Unit.: 76,00 Valor Total: 1.520,00 
Item: 5 Unidade: CJT Marca: PRÓPRIA Modelo: PRÓPRIO 
Descrição: CONJUNTO DE ROUPA HOSPITALAR INFANTIL, tamanho 2, 6, 10 e 12, em tecido 67% poliéster, e 33% algodão sarja 
2x1 gramatura 165g/m2 com estampas infantis unissex, composto de: 01 bermuda sem bolso, cintura com elástico reforçado e 
cordão, sem pregas, costura dupla reforçada; 01 camisa tipo bata, com manga curta gola tipo V, costura dupla reforçada, sem bolsos 
abertura frontal com botões no mínimo 05. logomarca em serigrafia. Tamanhos informados na ordem de compra. 
Quantidade: 20 Valor Unit.: 59,20 Valor Total: 1.184,00 
Item: 6 Unidade: UNO Marca: PRÓPRIA Modelo: PRÓPRIO 
Descrição: CAMISOLA HOSPITALAR INFANTIL, tecido 67% poliéster, e 33% algodão sarja 2x1 gramatura 165 g/m2 com estampas 
infantis unissex, sem gola, manga curta com abertura frontal e com traspasso de no mínimo 30cm, fixados por travetas, com 100cm 
de comprimento feitas do próprio tecido na cor especificada para ser amarrado na lateral direita, com costura reforçada e linha de 
costura na mesma cor do tecido). Logomarca em serigrafia 
Quantidade: 10 Valor Unit.: 53,064 Valor Total: 530,64 

eekem: 7 Unidade: UNO Marca: PRÓPRIA Modelo: PRÓPRIO 

descrição: JALECO UNISSEX PARA COPA Oxford em tecido 100% poliéster, GR 150g/m2, costura reforçada, de textura macia que 
oferece durabilidade, Modelo longo executivo; Gola tipo blazer; Cinto fixo; Bolso superior embutido, Bolsos inferiores embutidos e 
funcionais; Botões embutidos; Manga curta, com logomarcas em serigrafia 
Quantidade: 20 Valor Unit.: 70,664 Valor Total: 1.413,28 

Item: 8 Unidade: UNO Marca: PRÓPRIA Modelo: PRÓPRIO 

Descrição: CALÇA UNISSEX PARA COPA, corte reto, cintura alta, com elástico e cordão regulável, com bolsos de aproximadamente 
15 cm embutidos nas laterais, bainha tradicional. Tamanhos informados na ordem de compra. 
Quantidade: 20 Valor Unit.: 56,00 Valor Total: 1.120,00 

Item: 9 Unidade: UNO Marca: PRÓPRIA Modelo: PRÓPRIO 

Descrição: CAMISA SOCIAL FEMININA RECEPÇÃO, branca, fustão, 100% algodão, bolso do lado esquerdo do peito, lenço, botões, 
- modelo anexo - logomarca bordada padrão da unidade. Tamanhos informados na ordem de compra. 
Quantidade: 12 Valor Unit.: 56,264 Valor Total: 675,168 

Item: 10 Unidade: UNO Marca: PRÓPRIA Modelo: PRÓPRIO 

Descrição: CALÇA SOCIAL FEMININA RECEPÇÃO, VERDE BANDEIRA, em tecido two way, com zíper e botão, conforme modelo 
anexo, logomarca bordada padrão da unidade. Tamanhos informados na ordem de compra. 
Quantidade: 12 Valor Unit.: 60,528 Valor Total: 726,336 

c)\ 
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Item: 11 Unidade: UND Marca: PRÓPRIA Modelo: PRÓPRIO 
Descrição: CONJUNTO MASCULINO SEGURANÇA, 1 unidade de Calça (tecido Confort Rip Stop - GOA na cor azul marinho, 60% 
algodão, 40% poliéster, sarja 3/1, gramatura de 270g/m2 , Modelo Battle Dress Uniform - BDU; tiras de ajuste na cintura e um 
regulador de metal oxidado preto; reforço de tecido na parte superior traseira e nos joelhos; fechamento com zíper; 02 bolsos 
traseiros com tampa duplas e dois botões em cada garantindo a guarda dos documentos; possui 02 bolsos para descanso de mão; 
possui 02 bolsos laterais na altura da coxa (tipo cargo) envelope com tampa e dois botões em cada; possui tira de ajuste na perna; 
possui costura especial "travete" em todos os pontos de maior esforço; possui passante para cinto; 1 unidade de Camisa (camisa em 
tecido confort rip stop camisaria, na cor azul marinho, 60% algodão, 40% poliéster, sarja 2/1, gramatura de 162g/m2 , passeio, 
manga curta, colarinho entretelado, aberta na frente, com botões de quatro furos na cor da camisa, bolso peito esquerdo, logotipo 
nas mangas e identificação do profissional no bolso.) Tamanhos informados na ordem de compra. 
Quantidade: 22 Valor Unit.: 111,728 Valor Total: 2.458,016 
Item: 12 Unidade: UNO Marca: PRÓPRIA Modelo: PRÓPRIO 
Descrição: CALÇA UNISSEX AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS, em tecido brim leve, na cor bege. Composto de 01 uma calça; 
tecido brim médio, 100% algodão, armação sarja 3x1 gramatura 260g/m2; Logotipo em serigrafia conforme modelo; Modelagem da 
calça - calça unissex, corte reto, cintura alta, com elástico e cordão regulável, com bolsos de aproximadamente 15cm embutidos nas 
laterais, bainha tradicional. Tamanhos informados na ordem de compra. 

dikantidade: 56 Valor Unit.: 53,328 Valor Total: 2.986,368 
..em: 13 Unidade: UNO Marca: PRÓPRIA Modelo: PRÓPRIO 
Descrição: CAMISA PÓLO/MANGA CURTA UNISSEX AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS, tecido (Piquet gramatura 185GR/M2(+/-
5%), 40% algodão e 60% poliester; Cor, branca; Modelagem: camisa tipo pólo masculina, manga curta, com logotipo no lado 
esquerdo do peito; Gola (colarinho): tecido brim, 100% algodão; sarja 2x1 gramatura de 185mg2 na cor azul marinho; Manga: sem 
punho com costura batida; Barra: abertura lateral com o cerzimento de acabamento na cor do colarinho; Costuras fechamento das 
laterais e mangas: costura interlock (2 agulhas com 3 fios), densidade de 4,0 pontos/cm; fechamento do ombro e fixação das 
mangas: ponto overlock, densidade 4,0 pontos/cm; fixação da bainha: ponto overlock com pesponto duplo visível externamente, 
densidade de 4,0 pontos/cm; Fixação da gola e demais costuras: ponto fixo, pesponto simples, densidade de 4,0, linhas na cor 
combinando com o tecido para toda costura. Botão com quatro furos diâmetro 12mm, transparente. As etiquetas devem ser fixadas 
internamente na costura da gola, sendo estas em tecido de poliéster/algodão com tinta indelével própria para tecidos ou bordada. 
Logotipo: em serigrafia, aplicado diretamente sobre o tecido, especificações conforme tabela. 
Quantidade: 56 Valor Unit.: 41,064 Valor Total: 2.299,584 
Item: 14 Unidade: CJT Marca: PRÓPRIA Modelo: PRÓPRIO 
Descrição: CONJUNTO MOTORISTAS composto por CALÇA, em tecido brim leve, na cor azul marinho. 100% algodão, armação 
sarja 3x1 gramatura 260g/m2; Logotipo pintado conforme modelo; Modelagem da calça - calça unissex, corte reto, cintura alta, com 
elástico e cordão regulável, com bolsos de aproximadamente 15cm embutidos nas laterais, bainha tradicional. CAMISA 
PÓLO/MANGA CURTA UNISSEX, tecido (Piquet gramatura 185GR/M2(+/-5%), 40% algodão e 60% poliester; Cor Verde Bandeira; 
Modelagem: camisa tipo pólo masculina, manga curta, com logotipo no lado esquerdo do peito; Gola (colarinho): tecido brim, 100% 
algodão; sarja 2x1 gramatura de 185mg2; Manga: sem punho com costura batida; Barra: abertura lateral com o cerzimento de 
acabamento na cor do colarinho; Costuras fechamento das laterais e mangas: costura interlock (2 agulhas com 3 fios), densidade de 
4,0 pontos/cm; fechamento do ombro e fixação das mangas: ponto overlock, densidade 4,0 pontos/cm; fixação da bainha: ponto 

,erlock com pesponto duplo visível externamente, densidade de 4,0 pontos/cm; Fixação da gola e demais costuras: ponto fixo, 
pesponto simples, densidade de 4,0, linhas na cor combinando com o tecido para toda costura. Botão com quatro furos diâmetro 
12mm, transparente. As etiquetas devem ser fixadas internamente na costura da gola, sendo estas em tecido de poliéster/algodão 
com tinta indelével própria para tecidos ou bordada. Logotipo: em serigrafia, Tamanhos informados na ordem de compra. 
Quantidade: 36 Valor Unit.: 79,728 Valor Total: 2.870,208 
Item: 15 Unidade: UNO Marca: PRÓPRIA Modelo: PRÓPRIO 
Descrição: CAMISA PÓLO/MANGA CURTA UNISSEX, tecido (Piquet gramatura 185GR/M2(+/-5%), 40% algodão e 60% poliester; 
Cor Verde Bandeira; Modelagem: camisa tipo pólo masculina, manga curta, com logotipo no lado esquerdo do peito; Gola (colarinho): 
tecido brim, 100% algodão; sarja 2x1 gramatura de 185mg2; Manga: sem punho com costura batida; Barra: abertura lateral com o 
cerzimento de acabamento na cor do colarinho; Costuras fechamento das laterais e mangas: costura interlock (2 agulhas com 3 fios), 
densidade de 4,0 pontos/cm; fechamento do ombro e fixação das mangas: ponto overlock, densidade 4,0 pontos/cm; fixação da 
bainha: ponto overlock com pesponto duplo visível externamente, densidade de 4,0 pontos/cm; Fixação da gola e demais costuras: 
ponto fixo, pesponto simples, densidade de 4,0, linhas na cor combinando com o tecido para toda costura. Botão com quatro furos 
diâmetro 12mm, transparente. As etiquetas devem ser fixadas internamente na costura da gola, sendo estas em tecido de 
poliéster/algodão com tinta indelével própria para tecidos ou bordada. Logotipo: em serigrafia, Tamanhos informados na ordem de 
compra. 
Quantidade: 200 Valor Unit.: 41,04 Valor Total: 8.208,00 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

1 GLOBAL BRINDES PERSONALIZADOS LTDA. 026 19.293.025/0001-59 47.078,10 37.662,48 Sim 

2 RONALDY OUTLET LTDA 093 44.882.631/0001-57 47.078,10 40.000,00 Sim k 

3 GOLA POLO TÊXTIL E MAGAZINE LTDA - ME 036 03.789.577/0001-12 47.046,02 40.700,00 Sim 

Gerado em: 09/06/2022 09:28:01 3 de 8 



PREFEITURA MUNICIPAL DE PEREIRO - CE 
PEREIRO-CE 

4 INDUSTRIA E COMERCIO DE CONFECCAO ESTILO 042 15.234.948/0001-89 45.885,00 44.500,00 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

MOVIMENTOS DO LOTE 

30/05/2022 07:40:28 PUBLICADO 

30/05/2022 09:00:00 RECEPÇÃO DE PROPOSTAS 

09/06/2022 08:00:00 ANÁLISE DE PROPOSTAS 

09/06/2022 09:01:00 DISPUTA 

09/06/2022 09:0100 LANCE INDUSTRIA E COMERCIO DE CONFECCAO ESTILO VICIOSO - EIRELI ME 45.885,00 

( "si/06/2022 09:01:00 LANCE GOLA POLO TÊXTIL E MAGAZINE LTDA - ME (PARTICIPANTE 036) 47.046,02 

09/06/2022 09:01:00 LANCE RONALDY OUTLET LTDA (PARTICIPANTE 093) 47.078,10 

09/06/2022 09:01:00 LANCE GLOBAL BRINDES PERSONALIZADOS LTDA. (PARTICIPANTE 026) 47.078,10 

09/06/2022 09:02:45 LANCE GOLA POLO TÊXTIL E MAGAZINE LTDA - ME (PARTICIPANTE 036) 45.884,00 

09/06/2022 09:04:35 LANCE GLOBAL BRINDES PERSONALIZADOS LTDA. (PARTICIPANTE 026) 45.883,00 

09/06/2022 09:05:02 LANCE RONALDY OUTLET LTDA (PARTICIPANTE 093) 45.882,00 

09/06/2022 09:05:30 LANCE GLOBAL BRINDES PERSONALIZADOS LTDA. (PARTICIPANTE 026) 45.782,00 

09/06/2022 09:05:52 LANCE GLOBAL BRINDES PERSONALIZADOS LTDA. (PARTICIPANTE 026) 45.682,00 

09/06/2022 09:07:27 LANCE RONALDY OUTLET LTDA (PARTICIPANTE 093) 45.681,00 

09/06/2022 09:07:50 LANCE GOLA POLO TÊXTIL E MAGAZINE LTDA - ME (PARTICIPANTE 036) 45.680,00 

09/06/2022 09:08:16 LANCE GLOBAL BRINDES PERSONALIZADOS LTDA. (PARTICIPANTE 026) 45.582,00 

09/06/2022 09:08:32 LANCE GOLA POLO TÊXTIL E MAGAZINE LTDA - ME (PARTICIPANTE 036) 45.480,00 

09/06/2022 09:08:45 LANCE GLOBAL BRINDES PERSONALIZADOS LTDA. (PARTICIPANTE 026) 45.382,00 

09/06/2022 09:08:50 LANCE INDUSTRIA E COMERCIO DE CONFECCAO ESTILO VICIOSO - EIRELI ME 45.470,00 

09/06/2022 09:09:26 LANCE RONALDY OUTLET LTDA (PARTICIPANTE 093) 45.380,00 

rJ/06/2022 09:09:34 LANCE GLOBAL BRINDES PERSONALIZADOS LTDA. (PARTICIPANTE 026) 45.282,00 

09/06/2022 09:09:37 LANCE INDUSTRIA E COMERCIO DE CONFECCAO ESTILO VICIOSO - EIRELI ME 45.280,00 

09/06/2022 09:10:01 LANCE RONALDY OUTLET LTDA (PARTICIPANTE 093) 45.275,00 

09/06/2022 09:10:31 LANCE INDUSTRIA E COMERCIO DE CONFECCAO ESTILO VICIOSO - EIRELI ME 45.175,00 

09/06/2022 09:10:48 LANCE GLOBAL BRINDES PERSONALIZADOS LTDA. (PARTICIPANTE 026) 45.170,00 

09/06/2022 09:11:09 LANCE INDUSTRIA E COMERCIO DE CONFECCAO ESTILO VICIOSO - EIRELI ME 45.070,00 

09/06/2022 09:11:51 LANCE RONALDY OUTLET LTDA (PARTICIPANTE 093) 45.060,00 

09/06/2022 09:11:57 LANCE GLOBAL BRINDES PERSONALIZADOS LTDA. (PARTICIPANTE 026) 45.050,00 

09/06/2022 09:12:18 LANCE INDUSTRIA E COMERCIO DE CONFECCAO ESTILO VICIOSO - EIRELI ME 44.900,00 

09/06/2022 09:12:35 LANCE GOLA POLO TÊXTIL E MAGAZINE LTDA - ME (PARTICIPANTE 036) 44.850,00 

09/06/2022 09:12:43 LANCE RONALDY OUTLET LTDA (PARTICIPANTE 093) 44.899,00 

09/06/2022 09:12:49 LANCE GLOBAL BRINDES PERSONALIZADOS LTDA. (PARTICIPANTE 026) 44.840,00 

09/06/2022 09:13:04 LANCE INDUSTRIA E COMERCIO DE CONFECCAO ESTILO VICIOSO - EIRELI ME 44.700,00 

09/06/2022 09:13:15 LANCE GLOBAL BRINDES PERSONALIZADOS LTDA. (PARTICIPANTE 026) 44.690,00 CX 

09/06/2022 09:13:16 LANCE RONALDY OUTLET LTDA (PARTICIPANTE 093) 44.699,00 

09/06/2022 09:14:11 LANCE INDUSTRIA E COMERCIO DE CONFECCAO ESTILO VICIOSO - EIRELI ME 44.500,00 

09/06/2022 09:14:30 LANCE RONALDY OUTLET LTDA (PARTICIPANTE 093) 44.450,00 
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09/06/2022 09:14:46 LANCE GOLA POLO TÊXTIL E MAGAZINE LTDA - ME (PARTICIPANTE 036) 44.400,00 

09/06/2022 09:14:50 LANCE GLOBAL BRINDES PERSONALIZADOS LTDA. (PARTICIPANTE 026) 44.440,00 

09/06/2022 09:15:00 LANCE RONALDY OUTLET LTDA (PARTICIPANTE 093) 44.350,00 

09/06/2022 09:15:32 LANCE GLOBAL BRINDES PERSONALIZADOS LTDA. (PARTICIPANTE 026) 44.280,00 

09/06/2022 09:15:32 LANCE GOLA POLO TÊXTIL E MAGAZINE LTDA - ME (PARTICIPANTE 036) 44.300,00 

09/06/2022 09:15:49 LANCE GOLA POLO TÊXTIL E MAGAZINE LTDA - ME (PARTICIPANTE 036) 44.100,00 

09/06/2022 09:16:00 TEMPO RANDÔMICO 

09/06/2022 09:16:03 LANCE GLOBAL BRINDES PERSONALIZADOS LTDA. (PARTICIPANTE 026) 44.090,00 

09/06/2022 09:16:06 LANCE RONALDY OUTLET LTDA (PARTICIPANTE 093) 44.099,00 

09/06/2022 09:16:26 LANCE GOLA POLO TÊXTIL E MAGAZINE LTDA - ME (PARTICIPANTE 036) 44.000,00 

09/06/2022 09:16:44 LANCE RONALDY OUTLET LTDA (PARTICIPANTE 093) 43.999,00 

r iA9 /0 6 / 2 0 2 2 09:17:08 LANCE GOLA POLO TÊXTIL E MAGAZINE LTDA - ME (PARTICIPANTE 036) 43.800,00 

,à/06/2022 09:17:24 LANCE GLOBAL BRINDES PERSONALIZADOS LTDA. (PARTICIPANTE 026) 43.790,00 

09/06/2022 09:18:09 LANCE GOLA POLO TÊXTIL E MAGAZINE LTDA - ME (PARTICIPANTE 036) 43.700,00 

09/06/2022 09:18:42 LANCE RONALDY OUTLET LTDA (PARTICIPANTE 093) 43.000,00 

09/06/2022 09:19:11 LANCE GOLA POLO TÊXTIL E MAGAZINE LTDA - ME (PARTICIPANTE 036) 42.900,00 

09/06/2022 09:19:27 LANCE RONALDY OUTLET LTDA (PARTICIPANTE 093) 42.800,00 

09/06/2022 09:19:40 LANCE GOLA POLO TÊXTIL E MAGAZINE LTDA - ME (PARTICIPANTE 036) 42.700,00 

09/06/2022 09:19:41 LANCE GLOBAL BRINDES PERSONALIZADOS LTDA. (PARTICIPANTE 026) 42.790,00 

09/06/2022 09:19:56 LANCE GLOBAL BRINDES PERSONALIZADOS LTDA. (PARTICIPANTE 026) 42.690,00 

09/06/2022 09:20:07 LANCE RONALDY OUTLET LTDA (PARTICIPANTE 093) 42.000,00 

09/06/2022 09:20:30 LANCE GOLA POLO TÊXTIL E MAGAZINE LTDA - ME (PARTICIPANTE 036) 41.900,00 

09/06/2022 09:20:46 LANCE RONALDY OUTLET LTDA (PARTICIPANTE 093) 41.500,00 

09/06/2022 09:21:05 LANCE GOLA POLO TÊXTIL E MAGAZINE LTDA - ME (PARTICIPANTE 036) 41.400,00 

09/06/2022 09:21:13 LANCE GLOBAL BRINDES PERSONALIZADOS LTDA. (PARTICIPANTE 026) 41.390,00 

09/06/2022 09:21:23 LANCE RONALDY OUTLET LTDA (PARTICIPANTE 093) 41.300,00 

n9/06/2022 09:21:40 LANCE GOLA POLO TÊXTIL E MAGAZINE LTDA - ME (PARTICIPANTE 036) 41.200,00 

n /06/2022 09:21:47 LANCE GLOBAL BRINDES PERSONALIZADOS LTDA. (PARTICIPANTE 026) 41.100,00 

09/06/2022 09:22:09 LANCE RONALDY OUTLET LTDA (PARTICIPANTE 093) 41.000,00 

09/06/2022 09:22:22 LANCE GOLA POLO TÊXTIL E MAGAZINE LTDA - ME (PARTICIPANTE 036) 40.900,00 

09/06/2022 09:22:50 LANCE GLOBAL BRINDES PERSONALIZADOS LTDA. (PARTICIPANTE 026) 40.800,00 

09/06/2022 09:23:00 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
Os seguintes participantes possuem direito de efetuar lance final e fechado: PARTICIPANTE 026, PARTICIPANTE 036, 
PARTICIPANTE 093, PARTICIPANTE 042 
09/06/2022 09:23:00 FECHADO 1 

09/06/2022 09:23:08 LANCE RONALDY OUTLET LTDA (PARTICIPANTE 093) 40.000,00 

09/06/2022 09:23:11 LANCE GOLA POLO TÊXTIL E MAGAZINE LTDA - ME (PARTICIPANTE 036) 40.700,00 

09/06/2022 09:25:44 LANCE GLOBAL BRINDES PERSONALIZADOS LTDA. (PARTICIPANTE 026) 37.662,48 

09/06/2022 09:28:00 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é GLOBAL BRINDES PERSONALIZADOS LTDA. 

09/06/2022 09:28:01 HABILITAÇÃO 

LOTE 2 - HABILITAÇÃO 
LOTE 02 - LENÇOIS E ROUPARIA, CONFORME ANEXO I - SEC. DE SAÚDE E SANEAMENTO 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
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PREFEITURA MUNICIPAL DE PEREIRO - CE 
PEREIRO-CE 

Item: 1 Unidade: UND Marca: PRÓPRIA Modelo: PRÓPRIO 
Descrição: CAMPO CIRÚRGICO fenestrado, dimensões: 1,30m X 1,90m, cor verde bandeira, tecido brim, logotipo pintado padrão da 
unidade. 
Quantidade: 20 Valor Unit.: 75,464 Valor Total: 1.509,28 
Item: 2 Unidade: UND Marca: PRÓPRIA Modelo: PRÓPRIO 
Descrição: CAMPO CIRÚRGICO sem fenestra, dimensões: 1,30m X 0,90m, cor verde bandeira, tecido brim, logotipo pintado padrão 
da unidade. 
Quantidade: 20 Valor Unit.: 43,176 Valor Total: 863,52 
Item: 3 Unidade: UND Marca: PRÓPRIA Modelo: PROPRIO 
Descrição: CAMPO PARA EMBALAGEM DE LAP, dimensões: 1,10m X 1,10m, cor verde bandeira, tecido brim, logotipo pintado 
padrão da unidade. 
Quantidade: 20 Valor Unit.: 42,376 Valor Total: 847,52 
Item: 4 Unidade: UND Marca: PRÓPRIA Modelo: PRÓPRIO 
Descrição: CAMPO PARA EMBALAGEM DE CAIXA CIRÚRGICA, dimensões: lm X lm, cor verde bandeira, tecido brim, logotipo 
pintado padrão da unidade. 

,AiaQuantidade: 20 Valor Unit.: 41,60 Valor Total: 832,00 
.am: 5 Unidade: UND Marca: PRÓPRIA Modelo: PRÓPRIO 

Descrição: CAMPO PARA EMBALAGEM DE CURATIVOS, dimensões: 0,45m X 0,45m, cor verde bandeira, tecido brim, logotipo 
pintado padrão da unidade. 
Quantidade: 20 Valor Unit.: 34,128 Valor Total: 682,56 
Item: 6 Unidade: UND Marca: PRÓPRIA Modelo: PRÓPRIO 
Descrição: CAMPO FENESTRADO PARA PEQUENAS CIRURGIAS, dimensões: 0,50m X 0,50m, cor verde bandeira, tecido brim, 
logotipo pintado padrão da unidade. 
Quantidade: 40 Valor Unit.: 34,928 Valor Total: 1.397,12 
Item: 7 Unidade: UND Marca: PRÓPRIA Modelo: PRÓPRIO 
Descrição: CAMPO MÉDIO PARA CIRURGIAS DIVERSAS, fenestrado, dimensões: 1m X 1m, cor verde bandeira, tecido brim, 
logotipo pintado padrão da unidade. 
Quantidade: 20 Valor Unit.: 42,128 Valor Total: 842,56 
Item: 8 Unidade: UND Marca: PRÓPRIA Modelo: PRÓPRIO 
Descrição: CAMPO SEM FENESTRA, dimensões: 0,60m x 0,60m, cor verde bandeira, tecido brim, logotipo pintado padrão da 
unidade. 
Quantidade: 20 Valor Unit.: 38,664 Valor Total: 773,28 
Item: 9 Unidade: UND Marca: PRÓPRIA Modelo: PRÓPRIO 
Descrição: CAMPO SEM FENESTRA, dimensões: 0,20m x 0,20m, cor verde bandeira, tecido brim, logotipo pintado padrão da 
unidade. 

uantidade: 20 Valor Unit.: 26,664 Valor Total: 533,28
liam: 10 Unidade: UND Marca: PRÓPRIA Modelo: PRÓPRIO 
Descrição: LENÇOL PARA LEITO HOSPITALAR, em tecido 100% algodão, 180 fios, COR BRANCA, dimensões 2,30m X 1,50m, 
costura reforçada, sem elástico, logomarca pintada padrão da unidade. 
Quantidade: 320 Valor Unit.: 42,904 Valor Total: 13.729,28 
Item: 11 Unidade: UND Marca: PRÓPRIA Modelo: PRÓPRIO 
Descrição: LENÇOL PARA LEITO HOSPITALAR, em tecido 100% algodão, 180 fios, COR BRANCA, dimensões 2,30m X 1,50m, 
costura reforçada, com elástico, logomarca pintada padrão da unidade. 
Quantidade: 121 Valor Unit.: 44,264 Valor Total: 5.355,944 
Item: 12 Unidade: UND Marca: PRÓPRIA Modelo: PRÓPRIO 
Descrição: LENÇOL PARA MACA HOSPITALAR, em tecido 100% algodão, 180 fios, COR BRANCA, dimensões 2,30m X 0,90m, 
Quantidade: 84 Valor Unit.: 38,40 Valor Total: 3.225,60 
Item: 13 Unidade: UND Marca: PRÓPRIA Modelo: PRÓPRIO 
Descrição: LENÇOL PARA BERÇO pequeno de recém-nascido, com elástico 0,65cm x 0,95cm, em tecido 100% algodão, 180 fios, 
cor branca, costura reforçada, com elástico. Logotipo pintado padrão da unidade 
Quantidade: 30 Valor Unit.: 29,60 Valor Total: 888,00 
Item: 14 Unidade: UND Marca: PRÓPRIA Modelo: PRÓPRIO 
Descrição: TOALHA DE BANHO, tecido felpudo 100% algodão, tamanho 70cm X 140cm, na cor branca, sem franja na barra, com 
barrado em laríss e nele aplicado logomarca bordada padrão da unidade. 
Quantidade: 121 Valor Unit.: 34,664 Valor Total: 4.194,344 
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Item: 15 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEREIRO - CE 
PEREIRO-CE 

Unidade: UND Marca: PRÓPRIA Modelo: PRÓPRIO 
Descrição: TOALHA DE ROSTO, tecido felpudo 100% algodão, tamanho 50cm X 70cm, na cor branca, sem franja na barra, com 
barrado em laríss e nele aplicado logomarca bordada padrão da unidade. 
Quantidade: 88 Valor Unit.: 19,064 Valor Total: 1.677,632 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

1 GLOBAL BRINDES PERSONALIZADOS LTDA. 040 19.293.025/0001-59 46.689,90 37.351,92 Sim 

2 RONALDY OUTLET LTDA 051 44.882.631/0001-57 46.689,90 38.900,99 Sim 

3 GOLA POLO TÊXTIL E MAGAZINE LTDA - ME 063 03.789.577/0001-12 46.689,90 39.900,00 Sim 

4 INDUSTRIA E COMERCIO DE CONFECCAO ESTILO 097 15.234.948/0001-89 45.401,00 44.350,00 Sim 

5 ELO TEXTIL LTDA - EPP 013 28.844.636/0001-39 46.689,90 46.689,90 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

MOVIMENTOS DO LOTE 

30/05/2022 07:40:28 PUBLICADO 

30/05/2022 09:00:00 RECEPÇÃO DE PROPOSTAS 

09/06/2022 08:00:00 ANÁLISE DE PROPOSTAS 

09/06/2022 09:01:00 DISPUTA 

09/06/2022 09:01:00 LANCE INDUSTRIA E COMERCIO DE CONFECCAO ESTILO VICIOSO - EIRELI ME 45.401,00 

09/06/2022 09:01:00 LANCE GOLA POLO TÊXTIL E MAGAZINE LTDA - ME (PARTICIPANTE 063) 46.689,90 

09/06/2022 09:01:00 LANCE RONALDY OUTLET LTDA (PARTICIPANTE 051) 46.689,90 

09/06/2022 09:01:00 LANCE ELO TEXTIL LTDA - EPP (PARTICIPANTE 013) 46.689,90 

09/06/2022 09:01:00 LANCE GLOBAL BRINDES PERSONALIZADOS LTDA. (PARTICIPANTE 040) 46.689,90 

09/06/2022 09:03:38 LANCE GOLA POLO TÊXTIL E MAGAZINE LTDA - ME (PARTICIPANTE 063) 45.400,00 

rap/06/2022 09:05:19 LANCE RONALDY OUTLET LTDA (PARTICIPANTE 051) 45.399,00 

.9/06/2022 09:09:20 LANCE GLOBAL BRINDES PERSONALIZADOS LTDA. (PARTICIPANTE 040) 45.299,99 

09/06/2022 09:09:54 LANCE INDUSTRIA E COMERCIO DE CONFECCAO ESTILO VICIOSO - EIRELI ME 45.100,00 

09/06/2022 09:10:27 LANCE GLOBAL BRINDES PERSONALIZADOS LTDA. (PARTICIPANTE 040) 45.090,00 

09/06/2022 09:10:53 LANCE INDUSTRIA E COMERCIO DE CONFECCAO ESTILO VICIOSO - EIRELI ME 44.900,00 

09/06/2022 09:11:03 LANCE GLOBAL BRINDES PERSONALIZADOS LTDA. (PARTICIPANTE 040) 44.890,00 

09/06/2022 09:11:26 LANCE INDUSTRIA E COMERCIO DE CONFECCAO ESTILO VICIOSO - EIRELI ME 44.700,00 

09/06/2022 09:12:08 LANCE GLOBAL BRINDES PERSONALIZADOS LTDA. (PARTICIPANTE 040) 44.690,00 

09/06/2022 09:12:44 LANCE INDUSTRIA E COMERCIO DE CONFECCAO ESTILO VICIOSO - EIRELI ME 44.500,00 

09/06/2022 09:12:58 LANCE GOLA POLO TÊXTIL E MAGAZINE LTDA - ME (PARTICIPANTE 063) 44.650,00 

09/06/2022 09:13:02 LANCE GLOBAL BRINDES PERSONALIZADOS LTDA. (PARTICIPANTE 040) 44.490,00 

09/06/2022 09:14:34 LANCE INDUSTRIA E COMERCIO DE CONFECCAO ESTILO VICIOSO - EIRELI ME 44.350,00 

09/06/2022 09:15:01 LANCE GOLA POLO TÊXTIL E MAGAZINE LTDA - ME (PARTICIPANTE 063) 44.300,00 

09/06/2022 09:15:09 LANCE GLOBAL BRINDES PERSONALIZADOS LTDA. (PARTICIPANTE 040) 44.290,00 

09/06/2022 09:15:59 LANCE GOLA POLO TÊXTIL E MAGAZINE LTDA - ME (PARTICIPANTE 063) 44.100,00 

09/06/2022 09:16:00 TEMPO RANDÔMICO 

09/06/2022 09:16:17 LANCE GLOBAL BRINDES PERSONALIZADOS LTDA. (PARTICIPANTE 040) 44.090,00 

09/06/2022 09:16:36 LANCE GOLA POLO TÊXTIL E MAGAZINE LTDA - ME (PARTICIPANTE 063) 44.000,00 
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09/06/2022 09:17:06 LANCE RONALDY OUTLET LTDA (PARTICIPANTE 051) 43.999,00 

09/06/2022 09:17:26 LANCE GOLA POLO TÊXTIL E MAGAZINE LTDA - ME (PARTICIPANTE 063) 43.800,00 

09/06/2022 09:17:57 LANCE GLOBAL BRINDES PERSONALIZADOS LTDA. (PARTICIPANTE 040) 43.790,00 

09/06/2022 09:18:27 LANCE GOLA POLO TÊXTIL E MAGAZINE LTDA - ME (PARTICIPANTE 063) 43.700,00 

09/06/2022 09:19:10 LANCE RONALDY OUTLET LTDA (PARTICIPANTE 051) 42.000,00 

09/06/2022 09:19:28 LANCE GOLA POLO TÊXTIL E MAGAZINE LTDA - ME (PARTICIPANTE 063) 41.900,00 

09/06/2022 09:19:51 LANCE RONALDY OUTLET LTDA (PARTICIPANTE 051) 41.500,00 

09/06/2022 09:20:08 LANCE GLOBAL BRINDES PERSONALIZADOS LTDA. (PARTICIPANTE 040) 41.490,00 

09/06/2022 09:20:15 LANCE GOLA POLO TÊXTIL E MAGAZINE LTDA - ME (PARTICIPANTE 063) 41.400,00 

09/06/2022 09:20:58 LANCE RONALDY OUTLET LTDA (PARTICIPANTE 051) 41.300,00 

09/06/2022 09:21:16 LANCE GOLA POLO TÊXTIL E MAGAZINE LTDA - ME (PARTICIPANTE 063) 41.200,00 

,0149',/0612022 09:21:22 LANCE GLOBAL BRINDES PERSONALIZADOS LTDA. (PARTICIPANTE 040) 41.290,00 

..,J/06/2022 09:21:42 LANCE RONALDY OUTLET LTDA (PARTICIPANTE 051) 41.100,00 

09/06/2022 09:21:55 LANCE GOLA POLO TÊXTIL E MAGAZINE LTDA - ME (PARTICIPANTE 063) 41.000,00 

09/06/2022 09:21:57 LANCE GLOBAL BRINDES PERSONALIZADOS LTDA. (PARTICIPANTE 040) 41.090,00 

09/06/2022 09:22:20 LANCE GLOBAL BRINDES PERSONALIZADOS LTDA. (PARTICIPANTE 040) 39.999,00 

09/06/2022 09:22:26 LANCE RONALDY OUTLET LTDA (PARTICIPANTE 051) 39.999,99 

09/06/2022 09:22:52 LANCE GOLA POLO TÊXTIL E MAGAZINE LTDA - ME (PARTICIPANTE 063) 39.900,00 

09/06/2022 09:23:00 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
Os seguintes participantes possuem direito de efetuar lance final e fechado: PARTICIPANTE 063, PARTICIPANTE 040, 
PARTICIPANTE 051 
09/06/2022 09:23:00 FECHADO 1 

09/06/2022 09:23:38 LANCE RONALDY OUTLET LTDA (PARTICIPANTE 051) 38.900,99 

09/06/2022 09:23:45 LANCE GLOBAL BRINDES PERSONALIZADOS LTDA. (PARTICIPANTE 040) 37.351,92 

09/06/2022 09:28:00 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é GLOBAL BRINDES PERSONALIZADOS LTDA. 

09/06/2022 09:28:01 HABILITAÇÃO 

PREGOEIRO: ERMILSON DOS ST TOS Q IROZ 

Gerado em: 09/06/2022 09:28:01 8 de 8 


